СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»
368410, Республика Дагестан, Цунтинский район, с. Бежта

« 27 » июнь 2023г. с. Бежта №06

РЕШЕНИЕ

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты
МО «Бежтинский участок»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
07.02.2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований», Законом Республики Дагестан от
15.11.2011 года №72 « О Счетной палате Республики Дагестан и некоторых
вопросах деятельности контрольно-счетных органов муниципальных
образований», Положением о Контрольно-счетной палате МО «Бежтинский
участок» от 10.03.2023года №1-8, Уставом МО «Бежтинский участок» и
Регламентом Собрания депутатов МО «Бежтинский участок»,
Собрание депутатов МО «Бежтинский участок»

1. Назначить Шейхова Абдурахмана Абдулатиповича председателем
Контрольно-счетной палаты МО «Бежтинский участок» Республики
Дагестан с 05.07.2023года, сроком на 5 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в местной газете «Бежтинский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации МО
«Бежтинский участок» в информационно - телекоммуникационной
сети «Интернет».

Решило: